Juizo Eleitoral da 14. zona do Es
tado do Piauí, em Oeiras

Escrivão Eleitoral.

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO N.b...

4h/
Requerent

.A7 T	 çA.o
1-

Aos £.i ...................dias do mês de....

do an(de mil novecentos e trinta e.,í- .. TI, autuo o pe-

dido de ins rição e os documentos que se seguem, do que fa te

termo. Eu, ....

o	 t	 .	 . ^^j AtS^^
J\_^L

AUTUEI.

N0 ..kO.O.	 27Ik—
(Dado tio Tribunal Regional

r	 ni'rc

ESTADO DO PIAUÍ

Justiça Eleitoral

ESTADO DO PIAIJf

i/ona eieioraL.g..
(MunicipiO)

Moclêlo 9 I

Documento pertencente

ao arquivo da Secretaria do

Tribunal Regional

azona)-.-_
(Municipio)

Domicilio eleitoral ... ... .............. ........................................ . .................................... .........................................:1'....

Número de ordem da inscrição.... S% 	 ..........	 ................................................

Data da inscrição no cartorio ../	 ..

N ME E S1BREOME Í6ELEITOR (por exteo	 A

.....

Filiação y-

Ja4/idade.

anos— Data do nascimento
Qualificativos.

Estado civil

Q..................................................................................................
Profissão....

ASSINATURA DO ELEITOR,

1

NOTAS PARA SEREM FEITAS NO CARTORIO

Data do despacho da qualificação.

O requerrneno de inscriØo recebeu o 	 . ...........................................e. deu

erada io caroro da sede da Á zo	 eleiora1, en.......

E..........de

1..................................................
Filíaçao
	 (pome do

7	 (nome da mãe)

Lugar do nascmeno
(municipio, distrito ou vila e Estado)

esdenca habivaZ..1'-7--..... .................
(Rua^n.,aamento ou andar n., ou si não

. .......................................... ...
nu eração	 na propriedade enoinhitada	 luga.1 conhecido por

-

Quaificação...
"xocio» ou requerida?)

e

O presente título é exedido de acôrdo com o Codigo Eleitoral da República e em cumprimento ao des-
pacho do Presidente do Tribunal Regional de Justiça Eleitoral do Estado do Piaui, e recebeu o número.

, aos ...... ......... dias do mês de.... 	 do ano de mil novecentos e trinta

kLLcF
ia.

Polegcr direito

Formula
dactiloscopica

Notas cromaticas

Dilutos tisicos ou sinais particulares do inscrito

do cabelo .......................................
do bigode ... .
da barba
dos olhos	 :..

Havendo decorrido o prazo legal (art. 43 do Codigo Eleitoral), sem impugnação, rémeta-se

ao Tribunal Regional, para resolver sobre a expedição do titulo (Ia via), e afim de que possam

ser feitos os registros convenientes.

a zona eleitoral, em ----------------- de .......... ..
	 193....

Juiz eleitoral ultaliclo ( art. 30 do C. E.

MÃO DIREITA - (Impressão simnitanea de todos os dedos.)

Recebimeno ia Secrelaria do T. R., 	 ././ 193.

5xpeça-&e o titulo.

'&.	 em ..........................................
.
de 193.

Rubrica do Presidente do Tribunal

Ála	 vja	 foz.........................................................................................................................................................................
(entregue ao eleitor ou restituida ao cartorlo, declarando a data)

O presente documento, que corresponde á 2 a via do titulo fica aruivadosta Secretaria e
a 3 via foi enviada á Secretaria do Tribunal Superior, em...5... . /.?7 	 mediante re-
gistro postal, deacôrdo com o Regimento Eieral. )i

- (Rubrica do Diretor da Secretaria)

l SECÇÃO	 2 SECÇÃO

Publicada a inscrição em................... / 193	 Foram feitas as fichas correspondentes aos
seguintes registros:

1) ........................./...... . /193....-
.	 2) ........................./....... . 193....

......3) ........................./...... . /193....
.4) ........................./...... . /193....

.......................................................................................................5) 	 ........................./...... . /193....

OBSERVAÇÕES

\

ModIo 9 A
(Aprovado pelo Tribunal Superior

de Justiça Eleitoral)

MÃO ESQUERDA - ( Impressão siwultanea de todos os dedos)

'VAD OS

/	 fr
do Jàada

J	 I/2J<J— M2
JUSTIÇA ELEITORAL

/	 -	 (Nome Ido eljr,

brasileiro, foi qualificado 444

Modelo n.

ieeaa da

.	 --

r44j

cdit' it publicado no Boletim Eleitoral de... ou jornal oficial; quando se tratar de qualificação requerida, declarar,

e requer sua inscrição, para os efeitos de ser expedido
apenas, conforme processo junto)

o respectivo titulo de eleitor.

Acompanham o presente requerimento tres fotografias.

PEDIDO DE INSCRIÇÃO

L.iLÁ

 ---

----- flsj--------------

------
Funcionarlõ do Protocolo

Região --_______________

(Estado)

zona eleitoral

(Municipio)

FILIA çÃc

Idade

Lugar do
20 7uniclpio, distrito ou vila, e Estado)

-------- __-------
(Casada, Viuvo ou,soitelro)

ResidenciaJj-abituaL._.
A	 f—;	 J–(	 an

na proprledlde	 d	 ninada ..., fugar conhecido por.'

Mnnirinin	 J-i.--y J*,Yg

Estado civil

Profissão

si não

I-.'-.-:?---.- - --------

II—
DOMICILIO ELEITORAL (lugar onde quer votar) ...J7—

'r0
otarru

ar en, c—6	 çâ0 cerrespyid2ente
à

Municipio	 w	 e, d 4ec- r ^^ 	 enas, naÃÉ;Z.

Data

.Assinatura do eieito,431/Z7
--	 -

-

NOTAS PARA SER M FEITAS FEL À[OIO

1) Extraidas as tres vias do titulo e	 ------------------------------

2) Foi identificado	 \:	 remes:: das	 --

que recebeu o titulo

OBSERVAÇÕES

---------------------------------

Vi

de-
	 rrffi/j

^^ o.	 C4LL
1

A' QAt4 jWÀ*
W

1

1

1	 1

ío

1

,1.
/

o

(JYtg,
9-	 9h &t1/v/	 )-

LiL4 	 t ZL	 "7
d	 Jz

I -L	 'a- )- ZLIL L-L

%t37f

7WO
2ZQ I

/

v	 -	 -	 -

A-- 4	 c

(	 /4
4,

(	 ---
-

,

VIL

-

_	 __
IA) (I

1e ' c('	 q
L_---	 L	 /

td:/!f)

— ^^íJ -̂ —

__
(p

4e cLlT 1Zw(Z . 1;:; ÇLQAk

tncLi- «i	 c d0 Ø ÁÁ W
Jo,
dÁa (LWLTJ

a/L/ta4 ILQ	 - £ jj ØQÁdJÁWQ

-

- -

[J	 >

/

,

-	 -/

1	 -7'
-/	 -	 -- - - - -

X	 ---	 -----
•	 -7	 '• c---	 € ----- .-	 - .,.-

//
t ./;• .7e-,	 __1t• L7

2- ----'- ---- -'
._1_

• 6--	 r<

-

---

- -- - -

-	 -.-

- -..

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10